关于组织申报2020年度山东省自然科学基金联合基金项目的通知
各部门、各单位：
按照《山东省自然科学基金管理办法》规定，现就申报2020年度山东省自然科学基金联合基金项目有关事项通知如下：
1、具体通知见附件5。
2、项目负责人网上申报受理截止日期为2020年10月28日17:00。系统内未注册的老师，请填写山东省自然基金个人注册模板，于10月20日10:00前发到计划科邮箱nzxyjhk@163.com。
3、2020年10月29日11:00前科研处计划科审核通过后，2020年10月29日14:00前提交纸质版（1份）及电子版材料，逾期申报无效。纸质材料为山东省自然科学联合基金申报项目推荐汇总表一式1份（相关模板下载地址http://cloud.sdstc.gov.cn/bzzx/1558.jhtml），纸质版报送至科研处计划科（行政楼314西室），同时将电子版发到计划科邮箱nzxyjhk@163.com。
[bookmark: _GoBack]4、申报项目必须上交项目申报形式审查表1份，由项目负责人、科研秘书、分管科研负责人签字后统一上交。（山东省自然科学基金项目的形式审查非常严格，同时会统计有效申报率，请项目负责人及学院/单位负责人，一定要认真按照通知中的申报条件、通知规定中的具体要求填报及审核，没有申报资格的，请不要提交。若因为个人或学院审核不严影响了学校申报资格及申报数量，后果自负。）

附件：
1、 山东省自然科学基金智慧计算联合基金项目指南
2、山东省自然科学基金氟硅材料联合基金项目指南
3、山东省自然科学基金量子科学联合基金项目指南
4、山东省自然科学基金肿瘤防治联合基金项目指南
5、关于组织申报2020年度山东省自然科学基金联合基金项目的通知
6、形式审查表

科研处计划科联系人：高朋钊
科研处计划科联系电话：0531-86526656
科研处
2020年10月14日